
Id: D47E2409-3CE1-497C-9F49-496A1EC538C4. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2021 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 28 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXXII sesji  

w dniu 28 grudnia 2021 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: D47E2409-3CE1-497C-9F49-496A1EC538C4. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.124.2021 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXII sesji w dniu 28 grudnia 2021r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 183/XXXII/2021 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Zambrów na lata 2022 – 2025 

realizować zadania 

inwestycyjne zgodnie  

z uchwaloną prognozą 

z dniem podjęcia  

z mocą od dnia 

01.01.2022 r. 

Skarbnik Miasta Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 184/XXXII/2021  w sprawie uchwalenia budżetu 

Miasta Zambrów na 2022 rok 

realizować dochody i wydatki 

zgodnie z uchwalonym 

budżetem 

z dniem podjęcia 

od 01.01.2022 r. 

do 31.12.2022 r. 

Skarbnik Miasta,  

Naczelnicy Wydziałów 

UM, Dyrektorzy  

i Kierownicy jednostek 

organizacyjnych 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 185/XXXII/2021 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2021 rok 

realizować budżet zgodnie  

z uchwalonymi zmianami 

z dniem podjęcia 

do 31.12.2021 r. 

Skarbnik Miasta Burmistrz 

Miasta 

4. Nr 186/XXXII/2021 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta 

Zambrów w rejonie ulic: Białostockiej i Papieża 

Jana Pawła II 

realizować procedurę 

związaną ze zmianą 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego wskazanego 

w uchwale 

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

5. Nr 187/XXXII/2021 w sprawie Gminnego Programu 

Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitacji 

Leczniczej, w tym Rehabilitacji po COVID-19, na 

2022 rok 

ogłosić konkurs na realizację 

zadania, wyłonić realizatora, 

zlecić i nadzorować realizację 

Programu 

z dniem podjęcia Sekretarz  

Miasta  

Burmistrz 

Miasta 

 


